
UCHWAŁA NR XVIII/262/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXXVIII/481/2018 Rady Miasta Ustroń z dnia 21 czerwca 2018r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713) 
oraz art.42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 
z 2019r. poz. 2215 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr XXXVIII/481/2018 Rady Miasta Ustroń z dnia 21 czerwca 2018r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dla niektórych nauczycieli, §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w jednostkach oświatowych dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Ustroń, obniża się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych lub zwalnia się ich od obowiązku realizacji tych zajęć, według następujących 
norm: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 
1. Dyrektor szkoły, zespołu szkolno-przedszkolnego liczącego: 

 - do 10 oddziałów 
- 11 – 17 oddziałów 

- 18 i więcej oddziałów 

 
9 godzin zajęć 
5 godzin zajęć 
3 godziny zajęć 

2. Wicedyrektor szkoły, zespołu szkolno-przedszkolnego liczącego: 
                                                                  - do 10 oddziałów 

- 11 – 17 oddziałów 
- 18 i więcej oddziałów 

 
13 godzin zajęć 
9 godzin zajęć 
7 godzin zajęć 

3. Dyrektor przedszkola liczącego: 
 - 2 oddziały 
- 3 oddziały 

- 4 – 5 oddziałów 
- 6 i więcej oddziałów 

 
8 godzin zajęć 
6 godzin zajęć 
4 godziny zajęć 
zwolniony od obowiązku realizacji zajęć 

” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: D2948D3E-48A9-413E-BFD5-3177E385E8E0. Podpisany Strona 1




